Prologus in Euāgelistas

spondentē nō onlam dixisse. **H**ic est fratum amator populi isrl. hic est qui multum orat p plo et vntusa sancta ciuitate hieremias pphe ta dei. Extendisse autē hieremiam dextram et dedisse iude gladiū aureū dicentem. Accipe sanctum gladiū munus a deo: in quo deūcies aduersarios populi mei isrl. Exhortatisq; iude s̄monibus bonis valde de qbus extolli posset impet: et animi iuuenū fortari: statu erunt dimicare et configere fortē vt x̄tus de negocis iudicaret: eo q̄ ciuitas sancta et tem plū p̄icitarent. Erat eis p vxorib⁹ et filiis itemq; p fratribus et cognatis minor sollicitudo: maximus v̄o et p̄mus pro sanctitate timor erat templi: sed et eos q̄ in ciuitate erant non minima sollicitudo habebat pro his q̄ gresuri erant. Et iam cum oēs sperarēt iudiciū futurū: hostesq; adessent atq; exercitus erat ordinat⁹ bestie eq̄tesq; oportuno loco cōpositi: q̄siderās machabe⁹ aduētū mltitudis et appetatū variū armoz. ac serocitatē bestiarum extendēs man⁹ in celū. pdigia faciente dñm inuocauit: q̄ nō h̄m armoruz potētiā. sed p̄t̄ ip̄i placet dat dignis victoriā. Dixit autē iuocans hoc mō. Tu dñe q̄ misisti angelū tuum sub ezechia rege iuda: et interfecisti de castris sennacherib centum octoginta qnq; milia et nunc dñator celorum mitte angelū tuū bonū an nos in timore et tremore magnitudis bra chū tui vt metuāt q̄ cūm blasphemia veniūt aduersus sanctū p̄lm tuū. Et hic q̄dem ita p̄ orauit. Nicanor autē et q̄ cū ip̄o erāt cuſtubis et canticis admovebat. Judas v̄o et q̄ cuz eo erāt inuocato deo p orationes et cōgressi sunt manu q̄dem pugnates: et dñm cordib⁹ orātes p̄strauerūt non minus trigita qnq; milia p̄sentia dei magnifice delectati. Lunq; cessaserūt et cū gaudio redirent. coguerunt nicanorem ruisse cū armis suis. Facto itaq; clamore et perturbatōe suscitata patria voce oipotentem dñm bñdicebat. Precepit autē iudas q̄ p oīa corpe et aimo mori p ciuib⁹ parat⁹ erat caput nicanoris et manū cū humero abscisam hierosolymā pferri. Quo cū puenisset cōoucatis p̄tribulibus et sacerdotib⁹ ad altare: ac cersit: et eos q̄ in arce erāt. Et ostensio capite nicanoris et manu nepharia quam extēderat cōtra domū sanctā omipotentis dei magnifice gltaus est. Lingua etiā impū nicanori pscisā iussit particulati auib⁹ dari: manū autē demētis p̄tra templū suspendi. Oēs igit̄ celi bñdixerūt dñm dicentes: bñdictus q̄ locū suū icōtaminatū seruauit. Suspēdit autē nicanor caput in summa arce vt euident esset et manifestum signū auxiliū dei. Itaq; oēs cōi consilio decreuerunt nullo modo diem istum absq; ce